MINISTERIO DA EDUCAGAO

Secretaria de Educacgéo Profissional e Tecnoldgica

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

PORTARIA N° 084, de 29 de julho de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGCAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas

atribuicdes legais que lhe sdo conferidas pela Portaria n°® 147/2020, publicada no DOU n° 39,

Campus Alvorada
Gabinete da Diregao

de 27/02/2020, Sec¢ao 2, pag. 12, RESOLVE:

Art. 1°- LOCALIZAR o exercicio dos(as) servidores(as), abaixo indicados(as), na

Diretoria de Ensino do Campus Alvorada.

Servidor(a)

Christian Langaro Vaisz
Flavia Adriana Andrade
Flavia Miranda de Britto
Jones Fernando Giacon
Luciano André Palm

Vinicius Morais Fochi

Cargo

Professor EBTT
Professora EBTT
Professora EBTT
Professor EBTT
Professor EBTT

Professor EBTT

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Fabio Azambuja Marcal

Diretor-Geral do Campus Alvorada

Portaria 147/2020

DOU 27/02/2020, Segéo 2, pag. 12

SIAPE

3184291

2103953

2236310

1779734

1149099

3150332

A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivado no Gabinete da Diregéo Geral.



